
UCHWAŁA NR IV/39/26/2013
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

w sprawie: 
zmiany przedstawiciela Sejmiku Województwa Śląskiego w Radzie Społecznej 
Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego dla Dzieci w Jastrzębiu - Zdroju

Na podstawie art. 18 pkt 20 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 596)
oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugi 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 217)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala:

§ 1. Odwołuje się Pana Piotra Włodarka z funkcji przedstawiciela Sejmiku Województwa Śląskiego w Radzie 
Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego dla Dzieci w Jastrzębiu-Zdroju, wybranego uchwałą 
Nr IV/16/20/2011 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 19 grudnia 2011 roku (z późn. zm.). 

§ 2. Wybiera się Panią Alinę Chojecką, jako przedstawiciela Sejmiku Województwa Śląskiego, do Rady 
Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego dla Dzieci w Jastrzębiu - Zdroju. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: 82B3FE88-805C-4015-B8DD-35411903D209. Podpisany Strona 1




